
TAURINORUM Pasaportë dixhitale SQ

TAURINORUM
S00030-P072

Këmishë me mëngë të gjata, contemporary fit. Jakë gjysmë franceze e
mbyllur në grykë dhe me stekëza që hiqen. Shiriti i kopsitjes me qepje të
dukshme. Kopsa si sedef. Supembulues mbrapa. Penca nga mesi i kurrizit.
Fortesa në ijë. Mansheta të rrumbullakosura me 2 kopsa.

PëRBëRJA: 100% PAMBUK
PAMJA: TWILL DOPIO I PËRDREDHUR
PESHA: 130 GR/MQ
MASAT: 37-38-39-40-41-42-43-44-45

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 62052000
MADE IN: CN

NGJYRAT

E BARDHË
00000

BLU E ÇELËT E TURBULLT
10010

E KALTËR MBRETËRORE
10013

GRI PERLË
13077
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TAURINORUM Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

Fq. 2 28.05.2026 07:17:24



TAURINORUM Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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TAURINORUM Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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